Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                                                            Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2013 г.

№ 6
Об образовании в составе Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» постоянных комиссий

В соответствии с Уставом  муниципального района «Волоконовский район»,  Регламентом Муниципального совета Волоконовского района, Муниципальный совет
р е ш и л:

1. Образовать  в Муниципальном совете Волоконовского района из состава членов Муниципального совета района  следующие постоянные комиссии:
- по вопросам местного самоуправления, регламенту, и депутатской этике;

- по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике;
- по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации;

- по вопросам земельных отношений и использованию  природных ресурсов и экологии.

2. Считать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район «Волоконовский район» от 25 декабря 2007 года № 19 «Об образовании в составе Муниципального совета  муниципального района «Волоконовский район» постоянных комиссий.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Волоконовского района                    Л.И. Лопатину.
Председатель  Муниципального совета

О.Мирошников
Волоконовского района

Перечень постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовского района
- по вопросам местного самоуправления, регламенту, и депутатской этике;

- по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике;

- по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации;

- по вопросам земельных отношений и использованию  природных ресурсов и экологии.